Galimi interesų konflikto šaltiniai – bendri ekonominiai ar profesiniai interesai, giminystės ar 

svainystės ryšiai ar kitos sąsajos ir bendri interesai. Apie bet kokį interesų konfliktą, kilusį vykdant Sutartį, turi būti 

nedelsiant raštu pranešta Pirkėjui. 

2. PRADINĖ SUTARTIES VERTĖ 

2.1. Pradinė (maksimali) sutarties vertė be PVM: 6123.00 Eur (šeši tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt trys eurai 

ir 00 ct) 

PVM suma: 1285,83 Eur (vienas tūkstantis du šimtai aštuoniasdešimt penki eurai ir 83 ct) 

Pradinė (maksimali) sutarties vertė su PVM: 7408,83 Eur (septyni tūkstančiai keturi šimtai aštuoni eurai ir 83 ct) 

2.2. Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos kainodaros metodas. Sutartyje nustatyta fiksuota Prekių kaina, kuri sutarties 

vykdymo laikotarpiu negalės būti keičiama per visą sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus atvejus, kai pasikeičia